
KARNEVAL VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 

9. 2. 2023 

 

   

 

Ve čtvrtek 9. února se ve školní družině uskutečnil karneval. Veselá karnevalová 

nálada vládla v družinách již několik dní předem, kdy děti vytvářely klauny a 

různé masky. Karnevalové těšení vyvrcholilo ve čtvrtek po obědě. Po několika 

letech se karneval odehrával společně ve školní jídelně, kde se sešly děti ze všech 

oddělení. Jakmile byl připraven taneční parket a veškerá potřebná aparatura, 

mohl začít karnevalový rej. Jako první proběhl společný tanec všech masek a 

následovala soutěž, kdy děti utvořily družstva podle oddělení a jejich úkolem 

bylo sesbírat co nejrychleji barevné kuličky svého družstva. Všichni soutěžící za 

svou snahu získali sladkou odměnu. Dalším a nejočekávanějším bodem 

programu byla bohatá tombola, ve které děti obdržely nejrůznější dárky 

v podobě deskových her, výtvarných potřeb nebo sladkostí. Během celého 

karnevalu se tančilo a všichni jsme si společné odpoledne užívali do poslední 

minuty. 

 

Dagmar Bartošová 

 

 


